Em termos quantitativos, a demanda é para contratação de 4 da Secretaria de Administração e Serviços (SECAM), 3 (três) servidores da Secretaria de
Auditoria Interna (SECAU), 3 (três) servidores da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações (SECOF) e 2 (dois) da Assessoria Jurídica da
Diretoria-Geral (ASJUD), totalizando 12 participações no valor unitário de R$1.640,00 (mil, seiscentos e quarenta reais), ou seja, valor total de
R$19.680,00 (dezenove mil, seiscentos e oitenta reais), conforme Proposta Atualizada (id.1311531). 
 
O curso será realizado no período de 05 a 07 de agosto de 2025, na modalidade online e ao vivo, na Plataforma do Grupo JML
(portal.jmlgrupo.com.br), com carga horária de 24h. A empresa responsável pelo curso será o Grupo JML, com participação dos instrutores Tatiana